Nota

Exēplū

Exēplū

J

K

ccras  
vbi  
i us  
s i se  
pca  
a mi  
bitā  
gnale  
ū qz  
ne est  
fouē  
s no  
es ap  
re co  
diciū  
q fa  
recti  
zobo  
to: ce  
sume  
olo q  
re vl  
pias  
ū sit  
ob coz  
qz sz  
de sa  
lonz  
zi apz  
subz  
Ter  
tozū  
dēda  
onuz  
ce bez  
tam  
z coz  
uerre  
Di in  
missū  
i. hī se  
arbi  
atray  
crāsi  
debe  
ruere  
aupe  
f. vbi  
i narz  
a moz  
to iaz  
ita fu  
reānz  
uocaz  
o coz  
si mu  
bnice  
āli a/  
uicia.  
sidiat

# De Inobediētia

carum sunt deliquisse per iustitiam precibus scient: ut quoniam  
advocatus dicitur per strepitum iudicium. quod ea qua habet  
iustitia est. et tamen ea ad huc defendere non sinit: sed prima  
citatur per hanc garrulem et preedit. et per falsas allegatio-  
nes se colorare querit. et licet icepra non nisi cogatur di-  
mictur. quod bene consistit. et tamen habet valde cognovum ex-  
tra: maxime in iudicio ecclesiastico. Unde Beatus de post.  
ad Euge. vbi dicit. Quia periosa istant. fraus citi-  
civencio et violentia prevaluerunt super fratres. calum-  
natores multorum: defensores variis agentibus cause sic  
operantur. Iste modus qui frequenter est execrabilis: et non solum  
ecclesiam: sed nec foris decet. Quod religiosae aures tue  
sustinerent huiusmodi disputaciones advocatorum: et pu-  
gnas verborum. et les nefarias et perentiosas advocati per  
iudicem ecclesiasticum non deberent coram die litigatorum au-  
diri. et allegatorum legum generalium non permitti se per  
neglecta dei lege: ut ostendit Beatus. vbi dicit. Et ibidem  
dicit. Quia advocati perentiosus: litigatorum in domo domini  
non solum non deberent audiri: immo sine audientia dei do-  
mo dei expelli. exemplo christi domini qui negociatores ex-  
pulit de templo patris sui. Jo. Beatus. decimus et octavo  
capitulo. in titulo de postulacione. c. per arduum. statui-  
t. quod quilibet advocatus in foro ecclesiastico singulis  
annis iurare obligatur. quod non foueat nisi iustas causas et  
tueat. Et sic falsus advocatus non solum medatur sed et per  
iuramentum esse comprobatur. quod iustissime quicquid ad id sine  
punitur: ut vel lingua vel visu loquendi in morte sua  
extremis puniatur. quod et oratur per hanc in psalmo. Viginti  
suis dolose agebatur. iudica illos deus. Boni igitur  
advocati amore dei et iusticie causas iustas domini fo-  
uere. prociando pauperibus qui non habent dare eis assis-  
tere: eos ab criminibus pregere et defendere. tunc me-  
rebitur et culpam accipere. et vitam eternam possidere. qua  
nobis largiatur dominus iesus christus in ecclesia benedictus Amen.

De sepeima filia supbie. s. Inobe-  
dientia. Sermo. xxii.

## Quid me vocatis

Domine domine et non facies quod dico. Lu. vi. In  
precedentibus sermionibus audiuitis de sex fili-  
abus supbie: vices tactata: presumpcio nouitatu:  
hypocritis: primacia: discordia: preterio. Et de quibus  
habet illas. quod pergitur per ea supbie et dilinque re-  
legedi. Et signant de sexta filia. vices preterio ples  
firmos. et finalis de preterio advocatorum. quod sunt  
diluque quos modis. Nunc superest dicere de se-  
ptima filia supbie. vices inobediētia que est vicia in  
ordie filiarum supbie: quod per eadem cogitur supbie  
et dilinque re legedi. Unde et dominus in verbis thēat. dic  
oibus inobediētibz marie fidelibus. Quid me voca-  
tis domine domine et. quod dicitur si vere dominus me reco-  
gnoscere: /  
preceptis meis obediretis. De his pauca dicam. Et  
ut fructuose id facere valeam Pro gratia dicat. aue-  
maria. Quid me vocatis domine domine et. vbi dicitur.  
In hac auctoritate soluator arguit oēs fide-  
les non impletos eius precepta. quod dicitur. vos quid dicit in oroni-  
bus vestris vocatis me domine domine. Et in nētaribus vestris  
auxiliū meū queritis. di. Domine miserere mei et. et tamen  
est inobediētes meis preceptis. Jo videtur nunc est de

perio inobediētie. Pro quo nota. quod inobediētia ac inobediē-  
cipit duobus modis. Uno modo specialiter. scilicet quando aliquis non ita acci-  
facit quod preceptum vel facit quod prohibetur ex precepto precepti per dupli-  
tis vel prohibetur: ut quod non vult in subesse precepti vel cetera  
prohibetur: vel quod reputat preceptum aut idignū: vel in  
sufficiētia ad se sibi preceptum vel prohibetur. Et talis  
inobediētia opposit inobediētie que est specialiter et que est si-  
cit auctore precepti vel prohibetur. Secundo inobediē-  
tia accipit generaliter cum quod non facit quod preceptum vel facit  
quod prohibetur. Et hoc modo inobediētia percomitatur oēs pec-  
catus. Et talis inobediētia opposit inobediētie que percom-  
mitatur oēm verum. quod per: quod quicquid aliquē accu-  
retur: facit obedire. Et de tali inobediētia generaliter dicitur  
intelligit diffinitio per: quia rāgie Amb. in libro de  
padiso di. Per comitatur per variacione legis et ne et cele-  
stium inobediētia mādatorum. Nec b. Tho. in septimo  
libro. li. sniaz. di. xxxv. ar. ij. Secundo notandum quod in-  
obediētia est per comitatur mortale: quod per triplici ratione  
vices per affectu: per preceptum per preceptum. Primo  
per affectu: quod illud quod est diuine dilectiois finis est pec-  
catus mortale. sed inobediētia est huiusmodi: quod per: cha-  
ritas dei exigit ut eius preceptis obediat: sed inobediē-  
tia facit oppositum. et cetera. Secundo quod inobediētia sit  
per comitatur mortale per preceptum per: quod per preceptum  
per plati sui peccat mortale. sed quod non obedire pre-  
ceptum: et cetera. Tertio per preceptum: quod ille qui ordinat  
ratione diuine sustinet mortale peccat: sed qui plati suo  
vel eius precepti sustinet: di ordiatiōi resistit: ut dicitur ad  
Ro. xiiij. et cetera. Unde et per calio pisen. xxiij. dist. c. quod  
suis. et cetera. Quia inquit suis episcopus non obe-  
dit: idubitant reprobi et rei existunt. Tertio  
notandum est quod aliquis ex duobus non obedire suo supio:  
ri: scilicet ex malicia et impotētia. Primo aliquis est iobe-  
diētia suo supio: ex malicia vel malicia. Et talis qui uenit ex  
suis supio: preceptum mortale peccat. Secundo alius  
dicitur est inobediētia suo supio: ex impotētia. puta qui  
suis supio: sibi aliqd iungit quod implere non potest. et tunc  
non peccat: quod nullum ad impossibile obligatur. per quod  
plati sue supio: maxime spūales domini abstine-  
re a multiplicacione preceptorum. De hoc b. Tho. ij. q. cv.  
Secundo principale (ar. i. in solone. j. z. iij. arg. et cetera  
dubitat an sint aliqui casus qui nos merito retrahant  
debet ab inobediētia: ad hoc est ratio: quod principale  
quod cause sunt: per quod debem fugere inobediē-  
tiam. ut patebit infra

- ☞ Multiplex pena que punitur sus-  
te peccati inobediētie
- Inobediētia est  
derestabilis per  
per quod.
- ☞ Magnitudo remedij. que indi-  
guit per comitatur ad sui curacionem  
per quod.
- ☞ Multiplex malū quod sequitur ex in-  
obediētia
- ☞ Per comitatur inobediētie tamen displi-  
ca inobediētes (et deo  
sunt loci demonū.

Primo inobediētia est derestabilis et fugienda per preceptum  
multiplicē peccat que legit per comitatur punitur in sacra scri obedienti-  
prura. Præ pena legit b. c. iij. q. iij. p. mis parētibus et mltis  
istice: quod per comitatur inobediētie a padiso se expulsi pliat per  
et per oēs boēs originali perio se infecti: ut ostendit punitur  
apls ad Ro. v. di. Per vniuerso hoīs inobediētiā